
Büyükşehir Belediyesi ismail 
Baha Sürelsan konservatuvarı 
Türk halk Oyunları Topluluğu, gör-
kemli bir gösteri sahneledi. 8’de

Görkemli 
gösteri 

Büyükşehir Belediyesi, Akdeniz 
üniversitesi öğrencilerine sınav 
haftasında sıcak çorba ikram edi-
yor. 8’de

Büyükşehir’den 
çorba ikramı

Ecevit 100 yaşında

Fahrettin HEPKESKİN >5’te
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BAşkAn Muhittin Bö-
cek, “AnTAB, Akdeniz 
Belediyeler Birliği, Cit-
taslow ve tüm bileşen-
lerimizle işbirliği içinde 
çalışmalarımızı sürdü-
receğiz” dedi. 2’de

TiCAreT Bakanlığı ekipleri, tüketi-
cinin haksız ve fahiş fiyata karşı ko-
runması amacıyla kurban Bayramı 
öncesi denetimlerini sıklaştırdı. 3’te

Büyükşehir Belediyesi 
tarafından bu yıl dördün-
cüsü düzenlenecek olan 
Uluslararası Antalya yö-
rük Türkmen Festivali, ya-
rın saat 10.00’da yörük 
göçü ile başlayacak. 8’de

ANTAB’ta iş birliği mesajı
ANTAB toplantısında 
konuşan Başkan 
Muhittin Böcek, şehre 
gelen misafirlere en iyi 
hizmeti vermek için 
birlik ve beraberlik içinde 
çalışmalara devam 
edeceklerini söyledi
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Genel Kurul
tarihi belli oldu
AnTAlyASPOr kulübü 

Olağan Genel kurul tarihi 
belli oldu. Genel kurul 24 
haziran saat 16.00’da na-
zım hikmet Fuar ve kongre 
Merkezi’nde yapılacak. 7’de

YörüK
TürKmeN 
FesTİvAlİ 
BAşlıYor

NAİl KAmAcı’dAN 
mİTİNG çAğrısı

CHP İl Başkanı Nail 
Kamacı, CHP lideri Özgür 
Özel’in gerçekleştireceği 

mitingle ilgili, Antalya’ya 
çağrıda bulundu 

GAzeTeCi Uğur keskin’in konuğu 
olan ChP il Başkanı nail kamacı, 
1 haziran’da Turgut Özal Spor Sa-
lonu önünde yapılacak mitingin 
önemine vurgu yaptı. 5’te

KANAl v’Ye KoNUK oldU

modanın kalbi 
Antalya’da atıyor
AntAlyA Fashion Week, 

konyaaltı’ndaki 5 yıldızlı bir 
otelde gerçekleştirilen Çiğdem 
Akın defilesiyle başladı. 2’de

Bayram öncesi 
‘fiyat’ denetimi

GeNçlerdeN
BAşKAN’A sürprİz 

BAşkAn Muhittin Böcek’in, Akdeniz üni-
versitesi Tıp Fakültesi hastanesi’nde rutin 
kontrolleri kapsamında anjiyo yapıldı. 
yapılan rutin tetkikler sonucunda her-
hangi bir sağlık sorununa rastlanmazken, 
anjiyo işlemi başarılı şekilde tamamlandı.

Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek’in rutin sağlık kontrolü yaptırdı-
ğını öğrenen gençler hastaneye akın 
etti. Tüm test sonuçlarının temiz çıktığı 
müjdesini alan gençler Başkan Böcek’e 
geçmiş olsun dileğinde bulundu. 6’da

BAşKAN sApAsAğlAm 

GeNçler AKıN eTTİ

Akdeniz Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Hastanesi’nde 

rutin kontrolleri 
kapsamında anjiyo olan 
Başkan Böcek’e gençler 

hastane çıkışı sürpriz yaptı
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KorKuteli Belediyesi Canlı Hayvan Paza-
rı ve Borsası’nda Kurban Bayramı öncesi kur-
banlık satışları başladı. Kurbanlık almak iste-
yen vatandaşlar sabahın erken saatlerinden 
itibaren pazarı doldururken, büyükbaş ve kü-
çükbaş hayvanlar alıcılarla buluştu. Yoğun ilgi 
nedeniyle pazarda hareketlilik gözlemlenir-
ken, fiyatlar ise hayvanın cinsine, kilosuna ve 
yaşına göre değişiklik gösteriyor. Korkuteli Be-
lediye Başkanı Saniye Caran, kurban pazarıy-
la ilgili yaptığı açıklamada, “Kurban Bayramı 
öncesi hem üreticilerimiz hem de vatandaşla-

rımız için hijyenik, düzenli ve güvenli bir satış 
alanı oluşturduk. Belediyemize ait Canlı Hay-
van Pazarı, bölgenin en donanımlı ve tercih 
edilen hayvan borsalarından biri olma özelli-
ğini taşıyor. Hem üreticimize destek oluyoruz 
hem de vatandaşlarımızın gönül rahatlığıyla 
alışveriş yapmasını sağlıyoruz” dedi. Veteriner 
hekimlerin gözetiminde yapılan sağlık kont-
rolleri sayesinde pazardaki tüm hayvanların 
küpe ve sağlık belgeleriyle satışa sunulduğu 
bildirildi. Kurban pazarının bayram boyunca 
açık olacağı belirtildi.  HABER MERKEZİ

AntalYa turizm Ko-
ruma ve Gelişim 
Bölgesi altyapı Hiz-
met Birliği’nin (an-

taB) 2025 yılı ilk dönem top-
lantısı gerçekleşti. antalya 
Büyükşehir Belediye Başka-
nı ve antaB Başkanı Muhit-
tin Böcek, turizmin başkenti 
antalya’nın yeni sezon beklen-
tilerini karşılamak, şehre ge-
len misafirlere en iyi hizmeti vermek 
için birlik ve beraberlik içinde çalışma-
lara devam edeceklerini söyledi.  an-
taB 2025 yılı ilk dönem toplantısı an-
talya Büyükşehir Belediye Başkanı ve 
antaB Başkanı Muhittin Böcek baş-
kanlığında gerçekleştirildi. toplantı-
ya birlik üyesi belediye başkanları ve 
meclis üyeleri katıldı. Saygı duruşu ve 

istiklal Marşı’nın okunmasıyla baş-
layan antaB ilk dönem toplantısın-
da 9 gündem maddesi görüşüldü. top-
lantıda bir yıl süreyle görev yapacak 
encümen, plan ve bütçe ile kültür ve 
turizm komisyonlarına üye seçimi ya-
pıldı. 

Büyükşehir Belediye Başkanı ve 
antaB Başkanı Muhittin Böcek, alı-

nan kararların antalya ve 
turizm sektörüne hayırlı ol-
masını dileyerek, “turizmin 
başkenti antalya’mızın yeni 
sezon beklentilerini karşıla-
mak, şehrimize gelen misa-
firlerimize en iyi hizmeti ver-
mek için birlik ve beraberlik 
içinde çalışmalarımıza de-
vam edeceğiz. antaB, ak-

deniz Belediyeler Birliği, Cittaslow ve 
türkiye Belediye Birliği olmak üzere 
tüm bileşenlerimizle işbirliği içinde ça-
lışmalarımızı sürdüreceğiz” dedi. 

KOMİSYON VE ENCÜMEN ÜYE 
SEÇİMLERİ YAPILDI

Gizli oylama ile yapılan antaB en-
cümen üyeliğine Manavgat Belediye 
Başkanı niyazi nefi Kara, Finike Bele-

diye Başkanı Mustafa Geyikçi, Kaş Be-
lediye Başkanı erol Demirhan ve Gül-
serin narin Yüksel seçildi. Plan ve 
bütçe komisyon üyeliğine, elmalı Be-
lediye Başkanı Halil Öztürk, Korkuteli 
Belediye, Başkanı Saniye Caran, Serik 
Belediye Başkanı Kadir Kumbul, Kon-
yaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan ve 
akseki Belediye Başkanı ilkay akça 
seçildi. Kültür ve turizm komisyonuna 
ise; alanya Belediye Başkanı osman, 
tarık Özçelik, Kemer Belediye Başka-
nı necati topaloğlu, Demre Belediye 
Başkanı Fahri Duran, Kumluca Beledi-
ye Başkanı Mesut avcıoğlu ve Murat 
Ziya Baykal seçildi.

toplantıda aksu Belediyesi’nin an-
taB üyeliğine dahil edilmesi ve 2024 
yılı faaliyet raporu oybirliği ile kabul 
edildi.  HABER MERKEZİ

teKnoloji Geliştirme Bölgeleri Derneği 
(tGBD), 2025 yılı olağan genel kurul toplan-
tısı gerçekleştirdi. toplantıda, tGBD Yönetim 
Kurulu Başkanlığı görevine yeniden antal-
ya teknokent Genel Müdürü Dr. ibrahim Ya-
vuz seçildi.  Genel kurulda yapılan seçimler 
sonucunda tGBD’nin yeni yönetimi, Başkan 
Dr. ibrahim Yavuz (antalya teknokent), Baş-
kan Yardımcısı Doç. Dr. erkan Bil (Çanakka-
le teknopark) Sayman Güray Değerli (anka-
ra Üniversitesi teknokent), Sekreter Yasemin 
Yetkin (Van teknokent), Üyeler Muhammed 
Kasapoğlu (istanbul teknokent), ismail Ka-
rahan (Hacettepe teknokent), Prof. Dr. alpe-
ren Kaymakcı (Kastamonu teknokent) ola-
rak seçildi.

Genel kurulda, bir önceki döneme ait fa-
aliyet ve mali raporlar üyelerin onayına su-

nulurken, tGBD’nin yeni dönem stratejik yol 
haritası da kamuoyuyla paylaşıldı. Yeni dö-
nemde teknoloji transferinin artırılması, üni-
versite-sanayi iş birliğinin güçlendirilmesi, 
girişimcilik desteklerinin yaygınlaştırılma-
sı ve uluslararası iş birliklerinin geliştirilmesi 
temel öncelikler arasında yer alacak.

‘KARARLILIKLA YOLUMUZA                   
DEVAM EDİYORUZ’

Kararlılıkla yollarına devam ettiklerinin al-
tını çizen antalya teknokent Genel Müdürü, 
tGBD Yönetim Kurulu Başkanı Dr. ibrahim 
Yavuz, “teknoloji Geliştirme Bölgeleri olarak, 
ülkemizin teknoloji tabanlı kalkınma hedef-
lerine katkı sunmak adına üzerimize düşen 
sorumluluğun bilincindeyiz. Yeni dönemde 
de ulusal ve uluslararası düzeyde daha güç-

lü, daha görünür ve daha etkili bir yapı inşa 
etme kararlılığındayız. tüm paydaşlarımız-
la birlikte uyum ve iş birliği içinde çalışmayı 
sürdüreceğiz” dedi.

TÜRKİYE’NİN TEKNOLOJİ ÜSLERİNİ 
TEMSİL EDEN YAPI

2010 yılında ankara’da 15 kurucu üye ile 
kurulan tGBD, bugün 67 üyeye ulaşarak tür-
kiye genelindeki teknoloji Geliştirme Bölge-
leri arasında iş birliği, bilgi paylaşımı ve güç 
birliği oluşturmayı sürdürüyor. teknoloji Ge-
liştirme Bölgeleri Derneği, girişimcilik eko-
sistemini desteklemek, ar-Ge ve inovasyon 
kapasitesini artırmak ve küresel düzeyde re-
kabet edebilir bir teknoloji altyapısı oluştur-
mak amacıyla stratejik çalışmalarına devam 
ediyor. DHA

Başkan Böcek’ten 
iş Birliği mesajı

ANTAB toplantısında konuşan Başkan Muhittin Böcek, Antalya’nın yeni 
sezon beklentilerini karşılamak, şehre gelen misafirlere en iyi hizmeti vermek 

için birlik ve beraberlik içinde çalışmalara devam edeceklerini söyledi

Teknokent Genel Müdürü 
Yavuz, güven tazeledi

MÜSiaD antalya Şube Baş-
kanı Yusuf akgül, atSo Baş-
kanı Yusuf Hacısüleyman’ı 
ziyaret etti.  Ziyaretin açılış 
konuşmasını yapan MÜSiaD 
antalya Başkanı Yusuf ak-
gül, türkiye’de yapılan her 
yatırımın sadece ulusal değil, 
küresel ölçekte stratejik önem 
taşıdığını vurguladı. “Bugün 
türkiye’de atılan her ticari 
adım, dünyanın tam merkezi-
ne yapılan bir yatırımdır. Bu 
potansiyeli görmek ve değer-
lendirmek zorundayız,” diyen 
akgül, MÜSiaD olarak üyele-
rine sadece rehberlik etmekle 
kalmadıklarını, aynı zaman-
da aktif çözümler geliştirdik-
lerini belirtti.

antalya’nın üretim gücü, 
sanayi potansiyeli ve giri-
şimcilik ruhuyla türkiye eko-
nomisine yön verebilecek 
bir şehir olduğunu vurgula-
yan akgül, “antalya sadece 
turizmle değil, ticaret ve sa-
nayiyle de adından söz et-
tirmeli. Biz MÜSiaD olarak 
bu potansiyeli harekete ge-
çirecek projelerle sahadayız” 
dedi. atSo Başkanı Yusuf Ha-
cısüleyman ise görüşmede iş 
dünyasının sahada yaşadı-
ğı temel sorunlara değindi. Fi-
nansmana erişimin her ge-

çen gün daha da zorlaştığını 
vurgulayan Hacısüleyman, 
“işletmelerimiz üretmek ve 
ihracat yapmak istiyor, ancak 
kaynaklara ulaşmakta büyük 
sıkıntılar yaşıyor. Sahada ger-
çeklik, teorideki verilerle ör-
tüşmüyor” açıklamasında bu-
lundu.

MÜSİAD’TAN                  
SOMUT ADIMLAR

Yusuf akgül, MÜSiaD’ın 
hem ulusal hem de bölge-
sel ölçekte ticareti güçlendi-
recek adımlar attığını belirtti. 
Üretimin desteklenmesi, ih-
racatın artırılması, girişimci-
liğin teşvik edilmesi ve dijital 
dönüşüm gibi birçok alanda 
MÜSiaD’ın aktif çalışma-
lar yürüttüğünü aktaran ak-
gül, “Biz laf üretmiyoruz, çö-
züm üretiyoruz. iş dünyasıyla 
el ele vererek daha güçlü bir 
ekonomik yapı oluşturma he-
defindeyiz” dedi. Ziyaret, kar-
şılıklı iş birliği mesajlarıyla 
sona erdi. MÜSiaD ve at-
So’nun antalya ekonomisini 
büyütmek adına ortak proje-
lerde yer alması ve kentte-
ki ticari dinamikleri daha da 
canlandıracak adımların atıl-
ması konusunda fikir birliği-
ne varıldı.  İHA

MÜSİAD’dan 
ATSO’ya ziyaret
MÜSİAD Antalya Şube Başkanı Yusuf Akgül, 

yönetim kurulu üyeleriyle birlikte Antalya 
Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) Başkanı Yusuf 

Hacısüleyman’ı ve yönetimini ziyaret etti

Kurbanlık satışları başladı

antalYa Fashion Week, Konyaaltı’n-
daki 5 yıldızlı bir otelde gerçekleştirilen 
Çiğdem akın defilesiyle başladı. Moda 
sektörüne uzun yıllar emek veren ve 
pek çok başarıya imza atan Çiğdem 
akın, ‘nemesis’ koleksiyonu ile adaletin 
zarif ama güçlü yüzünü moda sahne-
sine taşıdı. Yurt dışından gelen onlarca 
moda profesyonelinin de izlediği defi-
lede Çiğdem akın’ın tasarımları beğeni 
kazandı. Defilenin finalinde konuklarını 
selamlayan akın, büyük alkış aldı.

‘PARADİSE’ KOLEKSİYONU

arso Group resmi sponsorluğun-
da düzenlenen moda haftasının ilk 
günü rusya’dan gelen Kristina Kibo-
vskaya’nın defilesiyle devam etti. eki-
bi ve mankenleriyle birlikte 120 kişilik 
bir grupla antalya’ya gelen Kibovska-
ya’nın ‘Paradise’ koleksiyonu konukları 
büyüledi. Üçüncü kez aFW podyumun-
da yer alan Kibovskaya defilesinde rus-
ya’dan gelen yetişkin ve çocuklardan 
oluşan 40 manken podyumda yürüdü. 
rusya’nın the Voice yarışmacısı şarkıcı 
anna Sklyar da defile sırasında müzik 
ziyafeti sundu.

DERİ TUTKUSU PODYUMDA

emy organizasyon tarafından gerçek-
leştirilen ve birbirinden renkli etkinlik-
lerin gerçekleştirileceği moda haftası-
nın ilk günü, Murat aytulum defilesiyle 
tamamlandı. Deri kullanımına olan tut-
kusu ve detaylara verdiği özenle tanı-
nan aytulum’un ilkbahar yaz 2025 ko-
leksiyonu ‘Moon light’, siyah beyaz 
renk kullanımı ve yüksek terzi işçiliğiy-
le dikkati çekti. DHA

Modanın kalbi 
Antalya’da atıyor



ANTALYA’DA emlak şirke-
ti sahibi Talip Yörükoğ-
lu’nun cep telefonuna 17 
Mayıs’ta, ‘PTT’nin adı kul-

lanılarak kısa mesaj geldi. ‘PTT 
Posta Bildirimi’ başlığıyla gön-

derilen mesajda, “Lütfen pa-
ket teslimat bilgilerinizi he-

men güncelleyin. Kurye 
ürünü birkaç kez teslim 
etmeye çalıştı ancak 
başaramadı. Şu anda 
fabrika deposunda mu-

hafaza ediyoruz. Bilgileri 
güncellemek için bağlantıya 

tıklayın” ifadeleri yer aldı. Ofisinin 
kapalı olması nedeniyle bekledi-
ği kargonun ulaşmadığını düşünen 
Yörükoğlu, linke tıkladıktan sonra 

‘PTT’nin logosunun kullanıldığı inter-
net sayfası açıldı. İnternet sayfasında 
yeniden teslimat için ödeme yapılma-
sı gerektiği anlatılan açıklamada, ko-
mutları yerine getirip 9,38 lira ödeme 
yaptı ve hesap bilgilerini girdi. Daha 
sonra kargonun ulaşmasını bekleyen 
Talip Yörükoğlu, 2 gün sonra hesabını 
kontrol edince 54 bin 215 lira gönde-
rim yapıldığını fark etti.

‘BANKANIN DA KUSURLU 
OLDUĞUNU DÜŞÜNÜYORUM’

Hesap hareketlerini inceleyen Yörü-
koğlu, Bahreyn kuruluşlu bir firmaya 
gönderilen paranın, bilgisi dışında ol-
ması nedeniyle bankaya müracaatta 
bulundu. 

Kargodan gönderi beklediği gün 

dolandırıldığını anlayan Talip Yörü-
koğlu, “Kargo bekliyordum. Ofisim 
kapalıydı. Telefonuma mesaj geldi. 
Kargomun depoya gittiği, adres de-
ğişikliği yapmam gerektiği yazıyor-
du. Kargoyu göndermek için 9,38 lira 
ödemem gerektiği yazıyordu. Şüphe-
lenmeden ödeme için tıkladım, kart 
bilgilerimi girdim. Kargom gelmedi. 
Bankadan hesabımın ödeme bilgile-
ri geldiğinde harcamamın yüksek ol-
duğunu fark ettim. Araştırdığımda bir 
firmadan para çekildiğini anladım. 
Harcamanın bana ait olmadığına dair 
bankaya itiraz ettim. Bu para hesa-
bımdan çekilirken, bankadan bana 
bildirim gelmedi. Bankanın da bu ko-
nuda kusuru olduğunu düşünüyo-
rum” diye konuştu. DHA
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MANAVGAT’TA yaya geçidinden geç-
meye çalışan bir anne ve kucağındaki 3 ya-
şındaki kızına motosiklet çarptı. Güvenlik 
kamerasına yansıyan kazada, motosiklet 
sürücüsü de dahil olmak üzere üç kişi 
yaralanarak hastaneye kaldırıldı.  İHA

Yaya geçidinde kaza

MANAvgAT’TA motosiklet ile otomobi-
lin çarpıştığı kazada 1 kişi yaralandı. Kaza; 
Manavgat ilçesi Sorgun Mahallesi Termi-
nal Caddesi’nde meydana geldi. Sorgun 
Bulvarı yönüne seyreden Selvinaz D.’nin 
kullandığı  motosiklet, 8085 Sokak kesi-
şiminde Fırat B.’nin kullandığı otomobile 
çarptı. Kazada yaralanan motosikletli sağ-
lık ekibinin olay yerindeki müdahalesinin 
ardından ambulansla hastaneye kaldırıldı. 
Tedavi altına alınan sürücünün sağlık du-
rumunun iyi olduğu öğrenildi.  İHa

ALANYA’DA sokakta tartıştı-
ğı 3 kişinin üzerine otomobili sü-
rerek çarpan şahıs, gaza basıp 
olay yerinden kaçtı. Yaşananlar 
bir iş yerinin güvenlik kamerası-
na yansıdı. Olay, geçtiğimiz gün-
lerde gece saat 04.00 sıralarında 
Alanya’nın Şekerhane Mahalle-
si Fatih Sokak’ta meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, A.D., M.Y. 

ve C.Y. isimli üç arkadaş gece so-
kakta yürürken henüz kimliği 
belirlenemeyen bir şahısla tar-
tıştı. Aracına binen şahıs, sokağa 
geri dönerek otomobili 3 arkada-
şın üzerine doğru sürdü. Şüpheli, 
otomobille 3 arkadaşa çarptıktan 
sonra olay yerinden hızla uzak-
laşarak kayıplara karıştı. O anlar 
ise bir iş yerinin güvenlik kame-

rasına saniye saniye 
yansıdı. 

Polis ekiplerinin ça-
lışmaları sonucu ya-
kalanan şüpheli, em-
niyetteki işlemlerin 
ardından savcılık ka-
rarı ile tutuklanarak 
cezaevine gönderil-
di. DHA

‘Kargo ücreti’ sandı
54 bin lira dolandırıldı

Telefonuna gelen kısa mesajdaki linki tıkladıktan sonra ‘kargo ücreti’ adı 
altında belirtilen 9,38 lirayı verilen IBAN’a gönderip, kart bilgilerini giren iş 

insanı Talip Yörükoğlu, hesabından 54 bin 215 lira çekilerek dolandırıldı

FİnİKE ilçesinde Atatürk Parkı’nda 
polisin kimlik kontrolü yapmak iste-
diği Suriye uyruklu Sami C. kaçmaya 
başladı. Polisin peşine düştüğü Sami 
C., parkın hemen yanındaki yağmur 
suyu giderinden geçerek, Acısu De-
resi’ne atladı. Suda boğulma tehlike-
si yaşayan Sami C.’nin yardımına po-
lis ve çevredekiler yetişti. Yaklaşık 5 
metre yükseklikten uzatılan hortumla 
Sami C. kıyıya çekildi. Kurtarıldıktan 
sonra derenin hemen yanında bulu-
nan yağmur suyu tahliye kanalına gi-
ren Sami C., yaşanan kısa süreli takip-
le yakalandı. 

Gözaltına alınıp, Finike İlçe Emniyet 
Müdürlüğü’ne götürülen Sami C.’nin, 
üzerinde kimlik olmadığı için paniğe 
kapılıp kaçmaya çalıştığını söylediği 
öğrenildi. Sorgusunun ardından Sami 
C. serbest bırakıldı. Bu arada Sami 
C.’nin dereden kurtarıldıktan sonra 
kaçmaya çalışması ve polisin gözaltı-
na alması kameraya yansıdı. DHA

TİCArET Bakanlığı ekipleri, tüketici-
nin haksız ve fahiş fiyata karşı korun-
ması amacıyla Kurban Bayramı önce-
si denetimlerini sıklaştırdı. Bakanlık 
ekipleri, Antalya’da marketlerde de-
netim yaptı. Denetimde ekipler, ürün-
lerin künyesi, gramajı, fiyat değişim 
tarihleri, kasa ve reyon fiyat karşılaş-
tırmasını inceledi. Denetim hakkında 
bilgi veren Antalya Ticaret İl Müdürü 
Halil Özşahan, “Kurban Bayramı ön-
cesi denetimleri sıklaştırdık. Etiket ve 
kasa fiyat uyumu, indirimli ürünlerde 
gerçekten indirim yapılıp yapılmadığı-
na bakıyoruz. 19 ilçede 20 ekibimiz sa-
hada denetimini sürdürüyor. Bu yıl 17 
bin 269 firma, 2 milyon 103 bin ürün 
denetlendi. 1 milyon 468 bin aykırı fir-
ma ile 3 milyon 3 bin 937 aykırı ürün 
tespit ettik. 15 milyon lira civarında 
idari para cezası uygulandı” dedi.

FİŞİ KONTROL EDİN 

Vatandaşlara alış veriş fişini kont-
rol etmelerini öneren Özşahan, “Vatan-
daşlarımız kasa ve etiket fiyatı birbiri-
ne tutmazsa, tüketici hakem heyeti ile 
il müdürlüklerimize başvurabilir. Fiyat, 
etiket aykırılığı durumunda bir ürün 
için 3 bin 166 lira ceza kesiliyor. Hak-
sız fiyat tespit edildiğinde bakanlığı-
mızca ceza belirleniyor. Vatandaşları-
mız reyonda etiket ve kasadaki fiyatı 
karşılaştırmalı. Fişlerini kontrol etme-
li” diye konuştu.  DHA

Polisi görünce 
dereye atladı

Bayram öncesi 
‘fiyat’ denetimi

Finike’de iddiaya göre üzerinde 
kimlik bulunmayan Suriye uyruklu 

Sami C., polisi görünce dereye 
atlayıp kaçmaya çalıştı. Boğulma 

tehlikesi geçiren Sami C.’yi polis ve 
çevredekiler hortumla kurtardı

Kurban Bayramı öncesi 
marketlerde ‘haksız’ ve ‘fahiş 
fiyat’ denetimi yapan Ticaret 
Bakanlığı ekipleri, ürünlerin 

künyesi, gramajı, fiyat değişim 
tarihleri ve reyon ile kasa fiyatı 

karşılaştırmasını inceledi

Peçete yüklü tır 
alev alev yandı
GAzİPAŞA ilçesinde seyir halindey-

ken dumanlar çıkan peçete yüklü TIR’ın 
dorsesi alevlere teslim oldu. Sürücü-
nün soğukkanlı müdahalesi faciayı 
önledi. Olay, Gazipaşa ilçesi Muzkent 
Mahallesi’nde meydana geldi. Edini-
len bilgiye göre, seyir halindeki 41 
DB 622 plakalı TIR’ın dorsesi bir anda 
yanmaya başladı. Peçete yüklü TIR’ın 
sürücüsü Ahmet S., aracından yükselen 
dumanları fark edince hemen TIR’ı yol 
kenarına çekerek soğukkanlı bir şekilde 
yangının büyümesini engellemek 
için TIR’ın dorsesini çekici bölümden 

ayırarak alevlerin tüm araca sıçramasını 
önledi. Ahmet S., daha sonra durumu 
112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirerek 
yardım istedi. İhbar üzerine olay yerine 
jandarma, polis ve itfaiye ekipleri sevk 
edildi. Yangına ilk müdahaleyi itfaiye 
ekipleri yaparken, olay yerine çağrılan 
kepçe yardımıyla alevler kısa sürede 
kontrol altına alındı. Yapılan müdaha-
lelere rağmen TIR’ın dorsesi ile birlikte 
içerisindeki çok sayıda peçete tamamen 
yanarak kullanılamaz hale geldi. Ekip-
ler, yangının çıkış nedenini belirleyebil-
mek için inceleme başlattı.  İHA

Apartmanda yangın çıktı
ALANYA’DA kullanılmayan 2 katlı müs-

takil evin bodrum katında yangın çıktı. İt-

faiyenin müdahalesiyle söndürülen yan-

gın nedeniyle eşyalar kullanılamaz hale 

geldi. Yangın, Büyükhasbahçe Mahallesi 

Cami Önü Sokak’ta bulunan kullanılma-

yan 2 katlı müstakil evin bodrum katın-

da dün saat 18.00 civarında çıktı. İddiaya 

göre evin bodrum katında ekmek ya-

pan kadınlar yaktıkları ateşi söndürmeyi 

unuttu. Ateşin bodrum katta bulunan eş-

yalara sıçraması sonucu yangın bir anda 

büyüdü. Evin bodrum katından alevlerin 

yükseldiğini gören çevredekiler hemen 

112 Acil Çağrı Merkezi’ne ihbarda bulun-

du. Bu sırada bazı vatandaşlar yangının 

yayılma ihtimaline karşı müstakil evin 

yakınındaki yeşillik alana hortumla su sı-

karak önlem almaya çalıştı. İhbar üzerine 

bölgeye itfaiye ve polis ekibi sevk edildi. 

Yangın itfaiye ekibinin müdahalesi so-

nucu kontrol altına alınarak söndürüldü. 

Yangının söndürülmesinin ardından itfa-

iye ekibi binada soğutma çalışması yaptı. 

Bodrum katta bulunan eşyaların kullanı-

lamaz hale geldiği yangının çıkış sebebiy-

le ilgili itfaiye tarafından araştırma başla-

tıldı. DHA

Tartışıp üzerine 
otomobil sürdü

Dikkatsizlik 
kaza getirdi
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Yurttan
kısa kısa

Oosterwolde 
mahkemeye çıktı

GALATASARAY ve Fenerbahçe’nin 
19 Mayıs 2024’teki maçının ardından 
yaşanan ve stat müdürünün darbe-
dildiği olaylara ilişkin futbolcu Jayden 
Quinn Oosterwolde’nin aralarında bu-
lunduğu 5 sanığın yargılandığı dava-
nın duruşması görüldü. Oosterwolde, 
“Kimseye dokunmadım” dedi. Mah-
keme, eksikliklerin giderilebilmesi için 
duruşmayı 18 Eylül’e erteledi.

Caniler Eymen’i 
istismar etmişler

İZMİR’İN Bornova ilçesinde cesedi 
tandırda bulunan Eymen Sadık Du-
rak’ın (5) öldürülmesine ilişkin davada 
ağırlaştırılmış müebbet ile 38’er yıl 
hapis cezasına çarptırılan Mine Durak 
ile sevgilisi Serkan Elçetin hakkında 
‘Müstehcen yayınların üretiminde 
çocukları kullanmak’ suçundan açılan 
davada 10’ar yıl hapis cezası istendi. 
Duruşma 16 Temmuz’a ertelendi. 

İstanbul’da tarihi 
eser operasyonu

İSTANBUL’DA yurt dışına kaçırıl-
mak istenen aralarında Lidya, Roma, 
Bizans ve Osmanlı dönemlerine ait 
tarihi eserler ile Sultan Abdülhamid 
ve 3’üncü Selim dönemlerine ait 
orijinal padişah fermanlarının da 
arasında bulunduğu 2 bin 922 tarihi 
eser düzenlenen 6 ayrı operasyonla 
ele geçirildi. Operasyonda yakalanan 
7 şüpheliden birinin Anzak kökenli 
olduğu öğrenildi.

Gaziantep’te 10 kg 
skunk ele geçirildi

GAZİANTEP İl Emniyet Müdürlüğü 
Narkotik Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekipleri, kent girişinde 
durumundan şüphelendiği plakası 
açıklanmayan bir aracı durdurdu. 
Araçta yapılan aramada 10 kilo 400 
gram skunk ile 1 hassas terazi ele 
geçirildi. Uyuşturucuya el koyan 
ekipler, araçtaki 2 şüpheliyi gözaltına 
aldı. Şüpheliler, nöbetçi hakimlik 
tarafından tutuklandı.

2 çocuğun ölümü 
için yargılanacak

MARDİN’DE yaya geçidinde 

otomobili ile İbrahim Halil 

Bumanhan (10) ile Orhan Kemal 

Duva’ya (11) çarparak ölümlerine 

neden olan Nurullah Çiçek’e veri-

len indirimli 7 yıl hapis cezasını, 

istinaf mahkemesi az bularak 

bozdu. Dosya, yeniden yerel 

mahkemeye gönderildi. Çiçek’in 

yayalara ilk geçiş hakkını verme-

diği ve yüzde 100 kusurlu oldu-

ğunun tespit edildiği belirtildi.

Toroslarda yeni 
anason türü keşfi

KONYA’NIN Hadim ilçesindeki 

Orta Toroslarda maydonozgiller 

(Pimpinella anisum) familyasın-

dan yeni bir anason türü olan 

‘Pimpinella husnucan-baseri 

(Apiaceae) keşfedildi. Keşfi ya-

pan Prof. Dr. Ahmet Duran, “Bit-

kinin yetişme ortamı, yerleşim 

yerleri ve tarım alanlarınca kuşa-

tılmış durumda ve nesli yüksek 

tehdit altında ve korunması 

gerekmektedir” dedi.

Burdur’da ‘rüşvet’ 
krizi: 2 tutuklama

BURDUR’DA İl Göç İdaresi›n-

de ikamet etmeyen yabancı uy-

ruklulara işlem yapıp ikamet izni 

düzenlendiği, bu yöntemle rüşvet 

alındığı bilgisine ulaşıldı. 4 ay 

süren teknik ve fiziki takip sonrası 

yapılan operasyonda A.D., S.A.K., 

B.A.K., D.Ü. ve A.A. gözaltına alın-

dı. Adliyeye sevk edilen A.D. ve 

S.A.K. tutuklandı, diğerleri ise adli 

kontrolle serbest bırakıldı.

DHA-İHA

KAŞ Çevre ve Kültür 
Koruma Derneği, 
Gökçeyazı Mahalle-
si’nde ruhsatı verilen 

mermer ocağına karşı sert 
tepki gösterdi. Dernek Başka-
nı Ahmet Murat Akoy, projenin sadece 
çevreyi değil, bölge halkının sağlığını, 
geçim kaynaklarını ve Kaş’ın tarihi do-
kusunu tehdit ettiğini belirtti.

ÇED’DEN ÇIKARTILDI

Kaş’ın Gökçeyazı Mahallesi İncir 
Ağacı mevkiinde yer alan 95,5 hek-
tarlık orman ve tarım arazisine mer-
mer ocağı ruhsatı verilmesi, yöre halkı 
ve çevre savunucularını ayağa kaldır-
dı. Ruhsatın ÇED sürecine takılmaması 
için yalnızca 24,5 hektarlık kısmı pro-
jeye dahil edilerek ‘ÇED gerekli değil-
dir’ kararı çıkarıldı. Kaş Çevre ve Kültür 
Koruma Derneği, söz konusu uygula-
manın bilerek yapılan bir hukuki oyu-
na dayandığını belirterek, kararın iptal 
edilmesini talep etti. Dernek Başkanı 
Ahmet Murat Akoy, mermer ocağının 
tarım, hayvancılık ve in-
san sağlığına vere-
ceği zararlara dikkat 
çekerek, Kaş’ın do-
ğası ve kültürel mi-
rası için geri dönüşü 
olmayan kayıplar ya-
şanabileceği uyarısın-
da bulundarak, “Yet-
kililere sesleniyoruz. 
Kaş, mermer ocağı is-
temiyor. Gökçeyazı 
mermer ocağı istemi-
yor” dedi. Akoy “Kaş, 
Gökçeyazı Mahallesi 
İncir Ağacı mevkiinde 

95,5 hektar (1000 dönüm) 
orman ve tarım arazisi bu-
lunduğu alana mermer 
ocağı ruhsatı verilmiştir. 
25 hektar ve üzeri alanla-
ra verilen ruhsatlar için 
ÇED zorunlu olduğun-
dan, ÇED sürecini bypass 
etmek için, toplam ara-
zi büyüklüğü 95,5 hektar 
olduğu halde 24,5 hek-
tarı ÇED konusu edilerek 
Antalya Valiliği Çevre 
Şehircilik İklim Değişik-
liği İl Müdürlüğü tara-
fından ‘ÇED Gerekli de-

ğildir’ kararı verilmiştir. Mermer ocağı 
faaliyete geçerse mahallelinin geçim 
kaynağı olan tarım, hayvancılık, or-
mancılık faaliyeti zarar görecektir. En 
önemlisi, Mermer ocağının faaliyet-
te olduğu Belenli Mahallemizdeki gibi, 
oluşan tozlaşma sebebiyle insanımız 
sağlığını kaybedecektir” diye konuştu.

EN DEĞERLİ BÖLGE VURGUSU

“Kaş, Türkiye’nin en önemli turizm 
noktalarından biridir” diyen Akon, 
“Mermer Ocağı açılmak istenen ala-
nın çevresi Likya Kültür Mirasına ait 
yüzlerce Arkeolojik alanla dolu bir açık 
hava müzesidir. Böyle bir tarihi zengin-

liği katma değeri olmayan mermer, taş 
için tahrip etmek Kaş’ın zenginliklerini 
anlamamak, bilmemektir. Buradan ka-
rar vericilere, yetkililere sesleniyoruz; 
köyümüzle hiçbir ilgisi olmayan bir 
kişi ya da bir firma zengin olacak diye 
tüm köylümüzün sağlığına, gelir kay-
naklarına zarar verecek, yaşam alanla-
rını yok edecek mermer ocağının açıl-
ması kararını iptal edin. Halkımızın 
sağlıklı ve refah içinde yaşaması için, 
çocuklarımızın geleceği için ormanla-
rımıza, su kaynaklarımıza, tarım arazi-
lerimize dokunmayın. Halkı kendinize 
düşman etmeyin. Halkın yüzüne baka-
mayacak duruma gelmeyin” dedi. 

ALANYA’DA tuvaletle üretim alanının iç 
içe olduğu, hijyenik olmayan şartlarda şal-
gam üretimi yapıldığı, iş yeri açma ve çalış-
tırma ruhsatı bulunmadığı tespit edilen iş-
letme zabıta ekiplerince mühürlendi. Saray 
Mahallesi’nde bir iş yerinde gıdaya uygun ol-
mayan ekipmanlar kullanılarak hijyen ku-
rallarına aykırı koşullarda üretim yapıldığı 
belirlendi. Alanya Belediyesi Zabıta Müdür-
lüğü’ne bağlı çevre hijyen ekipleri yaptıkları 
incelemede, üretimin depo olarak kullanılan 
sağlıksız alanda yapıldığını, tuvaletle üretim 
alanının iç içe olduğunu, tuvaletten sızan su-
yun imalat alanına karıştığını ve tüm gıda 
ürünlerinin doğrudan yerle temas ettiğini 
gözlemledi. İş yerinin genel temizlik kural-
larına tamamen aykırı hareket ettiği de tes-
pit edildi.

Denetimlerde, iş yerinin gıda üretimiyle il-
gili hiçbir yasal izninin olmadığı, iş yeri açma 
ve çalıştırma ruhsatı da bulunmadığı ortaya 
çıktı. Bu durum üzerine ilgili mevzuatlar doğ-
rultusunda işlem yapılıp, tutanaklar düzenle-
nerek iş yeri zabıta ekiplerince mühürlendi.

Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, 
halk sağlığını tehdit eden hiçbir uygulama-
ya göz yumulmayacağını belirterek, “Hijyen 
kurallarına aykırı, sağlıksız ve ruhsatsız şe-
kilde üretim yapan hiçbir işletmeye müsa-
maha göstermeyeceğiz. Halkımızın sağlığı bi-
zim için her şeyden önce gelir. Bu doğrultuda 
denetimlerimiz kararlılıkla devam edecek” 
dedi.  DHA

Turizm bölgesine
madencilik izni
Kaş Gökçeyazı’da açılması planlanan mermer ocağına karşı bölge halkı 

tepki gösterdi. Kaş Çevre ve Kültür Koruma Derneği Başkanı Ahmet 
Murat Akoy, projenin Kaş’ın tarihi dokusunu tehdit ettiğini söyledi

GÜVEN 
GÜNEŞ

SOL Parti Antalya İl Başkanı Aysel 
Aydın ’Değiştireceğiz’ kampanyasının ilk 
ayağını eğitimde başlattıklarını söyledi. 
“Okullar Ticarethane Olamaz Değiştire-
ceğiz” başlıklı kampanya için çalışmalar 
yürüteceklerini belirten Aysel Aydın, kam-
panyaya ilişkin açıklamasının devamında “Eğitim 
sistemi, gençler için geleceksizlik kapısına dönüştü. 

Emeğiyle geçinen milyonlar, borç harç içinde ço-
cuklarını okutmaya çalıştı; yıllar süren emek ve fe-
dakârlığın sonucu değersizleşmiş diplomalar oldu. 
Şifreli sınavlar, torpilli mülakatlar ve liyakatsizlikle 
beslenen bu adaletsiz ekonomik sömürü düzenin-
de büyütülen bir avuç harami haksız hayatlarla 
büyük bir lüks ve şatafat yaşarken halk çocukları 
işsiz kaldı, atanamadı, yoksul bırakıldı” dedi.

SOl ParTİ’dEn 
kamPanya
SOL Parti’nin başlattığı ‘Değiştireceğiz’ kampanyasının 

ilk ayağı eğitim oldu. Kampanyaya dair açıklama 
yapan SOL Parti Antalya İl Başkanı Aysel Aydın 

piyasacı, gerici eğitime karşı mücadele çağrısı yaptı

GÜVEN 
GÜNEŞ

İmalathane
mühürlendi 
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Dünyadan 
kısa kısa

Olmert: İsrail’in 
yaptığı savaş suçu

ESKİ İsrail Başbakanı Ehud Olmert, 
CNN’e yaptığı açıklamada İsrailli 
bakanların Gazze’deki insanları aç 
bırakma önerilerinin bir savaş suçu 
olduğunu söyledi. Olmert, “İsrail 
hükümetini temsil eden ciddi bir kişi 
nasıl olur da Gazze’yi aç bırakmamız 
gerektiğini, temel insani ihtiyaçların 
karşılanmaması gerektiğini bu kadar 
açık bir şekilde ifade edebilir” dedi.

Japonya’da yapay 
zeka yasasına onay

JAPONYA’DA, yapay zekaya ilişkin 
düzenlemeleri içeren yasa onaylandı. 
Yapay zekaya ilişkin düzenlemeleri 
içeren tasarı, iktidardaki Liberal De-
mokrat Partisi ve muhalefet partileri 
Anayasal Demokrat Parti ve Nippon 
Ishin no Kai’nin desteğiyle parlamen-
tonun üst kanadı olan Danışman 
Meclisi’nden geçti. Söz konusu yasa, 
teknolojik ilerlemeyi engellemiyor. 

Starship’in 9’uncu 
test uçuşu başarısız

ABD’Lİ milyarder Elon Musk’ın sahi-
bi olduğu SpaceX firmasına ait Stars-
hip roketi, ABD’nin Texas eyaletindeki 
Starbase tesisinde başarılı bir şekilde 
fırlatıldı. Roketin yolculuğu sırasında 
kargo kapağının açılmaması üzerine 
‘8 Starlink’ uydusunu yörüngeye yer-
leştirmeyi başaramadı ve daha sonra 
iletişimi kaybetti. Bir sonraki uçuş testi 
için hazırlıkların süreceği vurgulandı.

Mülteci teknesi 
alabora oldu

İSPANYA açıklarında mültecileri 
taşıyan bir tekne alabora oldu. Ka-
narya Adaları açıklarında mültecileri 
taşıyan bir teknenin alabora olması 
sonucu 4 kadın ve 2 çocuk hayatını 
kaybetti. Acil durum hizmetleri, kur-
tarma ekiplerine bir helikopterin de 
destek verdiğini, ekiplerin El Hierro 
Adası’ndaki Le Restinga Limanı’nda 
insanları kurtarmak için çalıştığını 
kaydetti.

5 yılda sıcaklık 
rekorları kırılacak

DÜNYA Meteoroloji Örgütü 

(WMO) ve İngiliz Meteoroloji 

Kurumu (Met Office), gelecek 

5 yıldaki sıcaklık tahminlerine 

ilişkin ortak bir rapor yayımladı. 

Raporda, “Küresel iklim tahmin-

leri, gelecek 5 yılda sıcaklıkların 

rekor seviyelerde veya buna 

yakın kalmasının beklendiğini 

gösteriyor. Bu da iklim risklerini 

ve toplumlar üzerindeki etkileri-

ni artırıyor” denildi. 

Azerbaycan’a 
Putin’den mesaj

RUSYA Dışişleri Bakanlığı’nın 

sosyal medya hesabından payla-

şılan mesajda Putin, Azerbaycan 

Bağımsızlık Günü’nü kutlayarak 

Cumhurbaşkanı Aliyev’e ithafen, 

“Rusya ve Azerbaycan dostane 

ilişkiler paylaşmaktadır. Birlikte 

çalışarak, yapıcı ikili iş birliğimizi 

ve uluslararası alandaki ortaklık 

bağlarımızı daha da güçlen-

direbileceğimize inanıyorum” 

ifadelerini kullandı.

Suriye’ye yönelik 
yaptırımlar kalktı

AVRUPA Birliği (AB) Konse-

yi’nden yapılan açıklamada, 

Suriye’ye uygulanan ekonomik 

yaptırımları kaldıran yasal 

düzenlemelerin kabul edildiği 

duyuruldu. Konseyin onayladığı 

düzenlemelerin güvenlik gerekçe-

lerine dayanan yaptırımlar hariç 

olmak üzere Suriye ekonomisini 

hedef alan kısıtlamaların sona 

erdirilmesini kapsadığı öğrenildi. 

DHA-İHA

İşçi, çiftçi, köylü ve yoksul dostuydu.
Dürüsttü. Zarifti. Naifti.
Yabancı dil bilir, ana dili gibi konuşurdu. 
Bakanlık, Başbakanlık yaptı.
Rahat bir hükümet dönemi hiç geçirmedi. 
Üniversite diploması olmadığı için Cumhur-

başkanı olmadı.
Olsaydı herkesin Cumhurbaşkanı olurdu.
O’nun Ege bölgesindeki seçim gezilerine ka-

tıldım.
İzledim, notlar tuttum.
Benim de söyleyecek bir iki sözüm olmalıydı.
Titizdi, nazikti. Sözcükleri imbikten geçirir 

gibi seçerdi.
Kâğıttan okumazdı söyleyeceklerini. Şifahen, 

Spontane
Hamaset nutukları çekmezdi. Vatan, Millet, 

Sakarya
Kibir, ego hiç görmedim, duymadım.
Meydanlar ona coşkulu alkışlarla eşlik ederdi.
Ülkenin itibarını hiç yere düşürmedi.
Ne söylerlerse yalandır.
Neyse oydu, sade, düzgün.
‘Yeter artık bu zulüm!’ dedi, bir gece ansızın 

Kıbrıs’a çıktı.
Lakabı Karaoğlan oldu, bu lakap siyasi hayatı-

nın önüne geçti.
Karaoğlan adını dağlara taşlara yazdılar.
CHP liderleri İnönü ve Kılıçdaroğlu gibi o da 

şiddete uğradı.
Doğruyu söylediği için!
O dürüst insan yumuşak adımlarla sonsuzlu-

ğa yürüdü.
Şairdi, şairliğinde vatan, insan ve doğa sevgi-

sini üstün tuttu.
28 Mayıs 2025, doğumunun 100’üncü 

yılında;
“El ele büyüttük sevgiyi” adlı şiiri ile 

saygıyla anıyorum.
Birlikte öğrendik seninle avcumuzda 

yüreği çarpan kuşa sevgiyi
Elele duyduk kumsalda denizin milyon 

yılda yonttuğu taşa sevgiyi
Tırtılları tanıdık seninle baharda tırtılken

Daha sevmeyi öğrendik sevgiden üreyen ke-
lebeği

Toprağı evimiz gibi sevdik seninle birlikte
Sevdik kuru toprakta ev küren köstebeği
Köstebeğinden toprağına taşına, tırtılından 

kelebeğine
Kuşuna el ele sevdik bu dünyayı.
Acısıyla sevinciyle sevdik, yazıyla kışıyla sev-

dik 
köy-köy ülke-ülke.

Gökler gibi sardı dünyayı yağmur gibi sızdı 
dünyaya 
dünya kadar oldu sevgimiz.

Elele büyütüp el ele derdik el ele derip insana 
verdik 
verdikçe çoğalan sevgimizi.

Fahrettin 
HEPKESKİN

Ecevit 100 
yaşında

CHP Antalya İl Başkanı Nail Ka-
macı, Kanal V’de yayınlanan ve 
moderatörlüğünü Ekspres Ga-
zetesi İmtiyaz Sahibi ve Gazete-

ci Uğur Keskin’in üstlendiği Gündem 
Özel programında 1 Haziran’da Turgut 
Özal Kapalı Spor Salonu önünde yapı-
lacak mitingin önemine vurgu yaptı. 
Kamacı, “Bu mitingi sadece Cumhuri-
yet Halk Partililerin mitingi olarak gör-
müyorum. Bu bir parti mitingi değil, 
demokrasi, adalet ve özgürlük isteyen 
herkesin çağrısıdır” dedi. 

Kepez Turgut Özal Meydanı’nda saat 
18.00’de başlayacak mitinge tüm de-
mokratik kitlelerin davetli olduğunu 
belirtti.

HALKTA DEĞİŞİM İSTEĞİ 
YÜKSELİYOR

Türkiye genelinde bugüne kadar 25 
miting düzenlendiğini aktaran Kama-
cı, “Seçim olmamasına rağmen hal-
kın değişim talebi çok güçlü” ifadele-
rini kullandı. CHP’nin Antalya’da 31 
Mart sonrası yaptığı ön seçimde 511 
bin oy kullanıldığına dikkat çeken Ka-
macı, resmi adaylık süreci olmamasına 
rağmen 520 bine yakın imza toplandı-
ğını hatırlattı. “Bu, halkın bıkkınlığının 

ve değişim arzusunun açık göstergesi-
dir” dedi.

HUKUKSUZ TUTUKLAMALAR 
DEMOKRASİYE ZARAR VERİYOR

Kamacı, Kepez Belediye Başkanı’nın 
seçilmesinin ardından 57 gün cezae-
vinde tutulmasına ilişkin olarak, “Seçil-
miş bir belediye başkanı, hiçbir somut 
gerekçe olmadan cezaevine gönderi-
lebiliyor. Bu süreç kolay değil ve ada-
let sistemine olan güveni ciddi şekilde 
zedeliyor” açıklamasında bulundu. Bu 

durumun, demokrasiye ve halkın seç-
me hakkına zarar verdiğini vurguladı.

CHP’li belediyelerin sosyal proje-
lerine de değinen Kamacı, “Fabrika 
yapmıyoruz, ama kreş ve kent lokan-
tası açıyoruz. İktidar bundan bile kor-
kuyor çünkü biz halkla temas kurduk 
ve bu temas sandığa yansıdı” dedi. 

Antalya’daki sosyal hizmetlerin en-
gellendiğini belirten Kamacı, “Antal-
ya turizmden en çok katkıyı sağlayan 
il olmasına rağmen merkezi hükü-
met tarafından cezalandırılıyor” şek-

linde konuştu.

İMAMOĞLU DAVASI:                         
SİYASİ MÜDAHALE

İstanbul Büyükşehir Belediye Başka-
nı Ekrem İmamoğlu hakkında devam 
eden yargı sürecini de değerlendiren 
Kamacı, “Bu süreç tamamen siyasidir. 
İmamoğlu adaylığı kesinleşir kesinleş-
mez, üç gün sonra cezaevine gönde-
rildi. Bu müdahale halkın vicdanında 
karşılığı olmayan bir durumdur” ifa-
delerini kullandı. Ayrıca, alınan karar-
ların Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın bilgisi dışında gerçekleşe-
meyeceğini söyledi.

ANTALYA’YA HAKSIZLIK VE 
ADALETSİZLİK

Turizmden en çok fayda sağlayan 
Antalya’nın merkezi hükümet tarafın-
dan ekonomik anlamda cezalandırıldı-
ğını belirten Kamacı, “Arıtma tesisleri 
gibi yatırımlar 25 yıl bakanlığa dev-
redilerek yapılıyor. Konaklama vergi-
sinden Büyükşehir Belediyesi’ne pay 
verilmemesi büyük adaletsizliktir. An-
talya sezonda 3 milyon değil, 30 mil-
yon kişiye hizmet veren bir şehirdir” 
dedi.  HABER MERKEZİ

KONYAALTI Sanayici ve İş 
İnsanları Derneği (KONYSİ-
AD) ve Yörük ve Sanayici İş 
İnsanları Derneği (YÖRSİAD) 
finansal risklerin konuşuldu-
ğu ortak bir toplantıya imza 
attı.  Toplantının konukları ise  Menkul 
Değerler Araştırma Direktörü Tolga Ku-
daloğlu ve Kurumsal Hazine Çözüm-
leri Direktörü Özlem Çelen oldu. Açılış 
konuşmasını yapan Yörük ve Sanayici 
İş İnsanları Derneği (YÖRSİAD) Başka-
nı Mustafa Alper Oral, “Umudumuzu 
korumamız lazım. Umarım yaz sezo-
nundan itibaren tarım, turizm ve sa-
nayide istediğimiz ekonomik sonuçla-
ra ulaşırız. Özellikle faiz indirimi olursa 
ben sürecin olumlu ilerleyeceğini dü-
şünüyorum” dedi. KONYSİAD Sayman 
Üyesi Süleyman Tezcan ise, “TCMB ta-
rafından son 2 yıldır izlenen kontrollü, 
katı döviz kuru politikası altında TL’nin 
2024 yılında aşırı düzeyde değerlen-
mesi neticesinde bugün sanayi ve üre-
tim sektörü kan kaybetmektedir. Böy-
lece ekonominin üretim potansiyeli 
hızla kaybedilmektedir. İmalatçı ve ih-
racatçı şirketlerdeki zayıflayan finan-
sal görünüm, ülkenin üretim miktarını 

yılın ikinci yarısında hızla aşağıya çe-
kecektir” diye konuştu. 

FAİZ İNDİRİMİ BEKLİYORUZ

Tolga Kudaloğlu ve Özlem Çelen ise 
üyelere ekonomik değerlendirmeler-
de bulundu. Tolga Kudaloğlu “Geç-
mişte yapılan hatalar oldu, yanlış faiz 
politikası izlendi. Bu da geçmiş yıllar-

da enflasyonda hızlı bir yükselişe ne-
den oldu. Bu sebeple merkez banaksı 
faiz artışına gitti. Bunun başka yolu da 
yoktu” dedi. Özlem Çelen ise “19 Mart 
bize eksi travmaları hatırlattı. Ciddi bir 
risk sonucunda korku yaşandı. 3-4 gün 
boyunca ben de ciddi anlamda korku 
yaşadım. 19 Mart süreci çok değiştir-
medi ancak öteledi” şeklinde konuştu.  

Nail Kamacı’daN 
mitiNg çağrısı

CHP İl Başkanı Nail Kamacı, 1 Haziran’da Antalya’da CHP lideri Özgür 
Özel’in gerçekleştireceği  mitingle ilgili, “Bu sadece bir parti mitingi değil, 

demokrasi, adalet ve özgürlük isteyen herkesin mitingi olmalı” dedi

CUMHURBAşKANI Recep Tay-
yip Erdoğan’ın imzasıyla Resmî 
Gazete’de yayımlanan 2025 yılı 
Mülki İdare Amirleri Atama Ka-
rarnamesi kapsamında Alanya 
Kaymakamlığı’nda görev değişik-
liği gerçekleşti. Temmuz 2020 ta-
rihinden bu yana Alanya Kayma-
kamı olarak görev yapan Fatih 
Ürkmezer İstanbul’un Beykoz il-
çesine kaymakam olarak atanır-
ken; yerine Sivas Vali Yardımcısı 
şakir Öner Öztürk getirildi.

2003 yılında Ankara Üniver-
sitesi Siyasal Bilgiler Fakülte-
si Kamu Yönetimi Bölümü’nden 
mezun olan ve daha önce Deniz-
li Beyağaç, Aksaray Gülağaç, Bin-
göl Kığı, Artvin Borçka, Mardin 
Artuklu ve Trabzon Beşikdüzü il-
çelerinde sürdüren Öztürk, 2021 
yılında yayımlanan kararname 
ile Sivas Vali Yardımcılığı görevi-
ne atanmıştı. İHA

Alanya’ya 
yeni kaymakam

KONYsiad ve YÖrsiad’da
finansal riskler konuşuldu

KONYSİAD ve YÖRSİAD’ın ortaklaşa düzenlediği toplantının konukları Menkul Değerler 
Araştırma Direktörü Tolga Kudaloğlu ve Kurumsal Hazine Çözümleri Direktörü Özlem Çelen oldu

GÜVEN 
GÜNEŞ
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ZAYİ
Akdeniz Üniversitesi İngiliz dili ve Edebiyatı 
(İÖ) Bölümü’nden aldığım öğrenci kimliğimi 

kaybettim. Hükümsüzdür . 
Kübra Gülpınar 

Öğrenci no: 20213360040

ZAYİ
Akdeniz Üniversitesi İngiliz Dili ve Edebiyatı 
(İÖ) Bölümü’nden aldığım öğrenci kimliğimi 

kaybettim. Hükümsüzdür.  
Bilge KaYa 

Öğrenci no: 20203360049

T.C.
AKSEKİ (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 

2024/11 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek no:55*
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/11 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlana-
bilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri  : Antalya ili akseki ilçesi Bademli/Atatürk Mahallesi 122 ada 83 
parsel sayılı taşınmaz Tarla vasfındadır. Taşınmaz kuş uçuşu olarak; Akseki’nin yaklaşık 
33,00 km kadar Kuzeyinde, denize yaklaşık 66,00 km mesafede, Antalya-Konya(Bey-
şehir)karayoluna, yaklaşık 240,00 m. mesafede, bir konumda bulunmaktadır. Taşın-
maza ulaşım Antalya-Konya(Beyşehir) yolu devamında toprak ulaşım yolu vasıtasıyla 
sağlanmaktadır.Toprak yapısı ve Topoğrafik Yapı;kısmen düz bir zeminde olduğu, yer 
yer Kırmızı renkli Terra-Rossa toprak tipi ile Kahverengi renkli toprak tiplerinin karışımı 
şeklinde oluşumu olan, organik madde miktarı düşük, kireçli, killi yapıda, derin bünyeli 
topraklarlar içerisinde sınıflandırılabilir olduğu tespit edilmiştir. genelinin otlakiye olarak 
kullanılıyor olduğu, haricinde herhangi bir muhdesatın bulunmadığı görülmüştür.
Yüzölçümü  : 32.612,98 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu  : Mevcut bilgiler yukarıya derç edilmiştir.
Kıymeti  : 3.261.298,00 TL
KDV Oranı  : %10
Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 14/10/2025 - 11:01
 Bitiş Tarih ve Saati : 21/10/2025 - 11:01
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 10/11/2025 - 11:01
 Bitiş Tarih ve Saati : 17/11/2025 - 11:01
2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri  : Antalya ili Akseki ilçesi Bademli/Atatürk Mahallesi 122 ada 14 
Parsel sayılı taşınmaz Tarla vasfındadır. Taşınmaz kuş uçuşu olarak; Akseki’nin yaklaşık 
33,00 km kadar Kuzeyinde, denize yaklaşık 64,00 km mesafede, Antalya-Konya(Bey-
şehir)karayoluna, yaklaşık 2,60 Km. mesafede, bir konumda bulunmaktadır. Taşınmaza 
ulaşım Antalya-Konya(Beyşehir) yolu devamında toprak ulaşım yolu vasıtasıyla sağlan-
maktadır. Toprak yapısı ve Topoğrafik Yapı;kısmen düz bir zeminde olduğu, Taşınma-
zın, yer yer Kırmızı renkli Terra-Rossa toprak tipi ile Kahverengi renkli toprak tiplerinin 
karışımı şeklinde oluşumu olan, organik madde miktarı düşük, kireçli, killi yapıda, derin 
bünyeli topraklarlar içerisinde sınıflandırılabilir olduğu tespit edilmiştir. genelinin otlakiye 
olarak kullanılıyor olduğu, haricinde herhangi bir muhdesatın bulunmadığı görülmüştür
Yüzölçümü  : 16.239,38 m2
Arsa Payı  : Tam
İmar Durumu  : Mevcut bilgiler yukarıya derç edilmiştir.
Kıymeti  : 1.136.756,60 TL
KDV Oranı  : %10
Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 14/10/2025 - 14:31
 Bitiş Tarih ve Saati : 21/10/2025 - 14:31
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 10/11/2025 - 14:31
 Bitiş Tarih ve Saati : 17/11/2025 - 14:31
3 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri  : Antalya ili Akseki ilçesi Bademli/Atatürk Mahallesi 122 ada 49 
parsel sayılı taşınmaz Tarla vasfındadır. Taşınmaz kuş uçuşu olarak; Akseki’nin yakla-
şık 33,00 km kadar Kuzeyinde, denize yaklaşık 64,00 km mesafede, Antalya-Konya(-
Beyşehir)karayoluna, yaklaşık 1,10 Km. mesafede, bir konumda bulunmaktadır. Taşın-
maza ulaşım Antalya-Konya(Beyşehir) yolu devamında toprak ulaşım yolu vasıtasıyla 
sağlanmaktadır. Toprak yapısı ve Topoğrafik Yapı; kısmen düz bir zeminde olduğu, yer 
yer Kırmızı renkli Terra-Rossa toprak tipi ile Kahverengi renkli toprak tiplerinin karışımı 
şeklinde oluşumu olan, organik madde miktarı düşük, kireçli, killi yapıda, derin bünyeli 
topraklarlar içerisinde sınıflandırılabilir olduğu tespit edilmiştir. Hâlihazır Kullanım Du-
rumu; genelinin otlakiye olarak kullanılıyor olduğu, haricinde herhangi bir muhdesatın 
bulunmadığı görülmüştür.
Yüzölçümü  : 22.970,71 m2
Arsa Payı  : Tam
İmar Durumu  : Mevcut bilgiler yukarıya derç edilmiştir.
Kıymeti  : 1.607.949,70 TL
KDV Oranı  : %10
Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 15/10/2025 - 12:01
 Bitiş Tarih ve Saati : 22/10/2025 - 12:01
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 10/11/2025 - 12:01
 Bitiş Tarih ve Saati : 17/11/2025 - 12:01
20/05/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
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Deniz
 SEZGİN

Yağlar 
Sağlıklı beslenmede 

yağlar hayati işlevleri 
destekleyen, enerji 

sağlayan ve bazı besin 
ögelerinin emilimini kolay-
laştıran önemli makro besin 
öğelerindendir. Vücudun 
hücre zarlarının yapısında, 
hormon sentezinde ve sinir 
sistemi işlevlerinde rol oyna-
yan yağlar, dengeli tüketil-
diğinde sağlığı korur ve pek 
çok kronik hastalık riskini 
azaltır.

Yağlar, başlıca doymuş, 
tekli doymamış ve çoklu 
doymamış yağ asitleri olarak 
üç gruba ayrılır. Doymuş 
yağlar genellikle oda sıcak-
lığında katı formda bulunur 
ve hayvansal kaynaklı et, 
tereyağı, tam yağlı süt ürün-
leri ile bazı tropikal bitkisel 
yağlarda (hindistancevizi 
yağı, palmiye yağı) yer alır. 
Aşırı tüketimi, LDL (“kötü”) 
kolesterolü yükselterek kar-
diyovasküler hastalık riskini 
artırabilir. Bu nedenle doy-
muş yağ alımı, toplam enerji 
alımının yüzde 10’undan az 
olmalıdır.

Tekli doymamış yağ 
asitleri (MUFA), zeytinyağı, 
avokado, fındık ve badem 
gibi besinlerde bulunur. Bu 
yağlar kalp sağlığını destek-
ler, kan kolesterol profilini 
iyileştirir ve antiinflamatuar 
etki gösterir. Akdeniz diyeti 
örneğinde yoğun olarak 
tercih edilen zeytinyağı, 
hem tekli doymamış yağ 
hem de E vitamini açısın-

dan zengin bir kaynaktır. 
Çoklu doymamış yağ asitleri 
(PUFA) ise omega-3 ve ome-
ga-6 yağ asidi gruplarını 
kapsar. Balık yağı, ceviz, 
keten tohumu, chia tohumu 
omega-3; ayçiçeği, mısırözü 
ve soya yağları ise omega-6 
kaynağıdır. Özellikle EPA ve 
DHA gibi uzun zincirli ome-
ga-3’ler, beyin fonksiyonları 
ve kalp-damar sağlığı için 
kritiktir. Omega-6/omega-3 
oranının dengeli olması 
(yaklaşık 4:1) inflamasyonu 
kontrol altında tutar.

Toplam yağ tüketimi, 
günlük enerji gereksinimi-
nin yüzde 20–35’i arasında 
olmalıdır. Sağlıklı bir yağ 
profili oluşturmak için; 
doymamış yağlardan zengin 
gıdalar tercih edilmeli, 
işlenmiş gıdalardaki trans 
yağlardan uzak durulmalı ve 
et tüketiminde yağsız seçe-
nekler favorilenmelidir. Yağ 
kaynaklarını çeşitlendirmek, 
hem makro besin dengesini 
sağlar hem de yağda çözü-
nen A, D, E ve K vitaminle-
rinin emilimini destekler.

Sonuç olarak, sağlıklı bes-
lenmede yağlar dengeli ve 
doğru kaynaklardan alındı-
ğında; enerji, hücre yapısı, 
hormon üretimi ve vitamin 
emilimi için vazgeçilmezdir. 
Beslenme planlarında kalp 
dostu yağ asitlerine ağırlık 
verilerek, hem kısa vadeli 
enerji ihtiyacı karşılanır 
hem de uzun vadede kronik 
hastalık riskleri azalır.

ANtAlyA’dA yaz sıcaklarıyla bir-
likte klima kullanımı da artıyor. 
EMO Antalya Şube Başkanı Şaban 
tat, hem enerji tasarrufu hem de 
yangın riski açısından klima bakı-
mı ve montajında dikkat edilme-
si gereken kritik noktalar konu-
sunda uyarılarda bulundu. Klima 
kullanımının artış gösterdiği bu 
dönemde bakım konusunun göz 
ardı edilmemesi gerektiğini belir-

ten tat, “Kullandığımız klimala-
rın yaz sezonu öncesinde mut-
laka bakımlarının yapılması 
gerekiyor. Bu, cihazın verimli 
çalışmasını sağladığı gibi ener-
ji tüketimini de azaltıyor. 
Böylece kullanıcıla-
rın elektrik faturaları 
düşüyor ve aynı za-
manda olası yan-
gın riskleri de mi-

nimuma indiriliyor” dedi.
yeni klima alımı ve mon-

tajlarında da dikkatli olun-
ması gerektiğini ifade 
eden tat, “Vatandaşları-

mızın yeni klima kurulu-
mu öncesinde mutlaka 

yetkili bir mühendis 
tarafından tesisat 
kontrolü yaptırma-
sı gerekiyor. Evle-
re ya da iş yerlerine 

rastgele, en yakın noktadan ener-
ji bağlantısı yapılmamalı. Uygun 
noktadan enerji alınmalı ve bu-
nunla ilgili gerekli projelendirme 
sağlanmalı” diye konuştu. yaşa-
nan birçok yangın vakasında, yan-
lış ve denetimsiz klima montajının 
büyük rol oynadığını belirten tat, 
“İster ev, ister iş yeri olsun, yan-
gınların en büyük sebeplerinden 
biri yanlış kurulumlar. Bu neden-
le vatandaşlarımızın hem güvenlik 
hem de enerji verimliliği açısından 
bu hususlara azami dikkat göster-
mesi gerekiyor” dedi. DHA

KEpEZ’İN Habibler Mahallesi’ne 
inşa edilen semt evi, açılış için gün 
sayıyor. teomanpaşa Semt Evi’nin 
ardından temeli atılan Habibler 
Semt Evi,  Muammer Aksoy Cad-
desi 5631 Sokak’taki belediye hiz-
met alanına inşa edildi. toplam 
610 metrekare kullanım alanına 
sahip olan yapı, betonarme mi-
marisiyle tek katlı olarak tasarlan-
dı. İçerisinde biri 180 kişi kapasite-

li 270 metrekarelik, diğeri 55 kişi 
kapasiteli 82 metrekarelik iki çok 
amaçlı salonun yanı sıra mescit, 
mutfak ve lavabo da bulunuyor. 
Kepez Belediyesi ile hayırsever iş 
insanı Süleyman Unat’ın iş birliğiy-
le hayata geçirildi. Geçtiğimiz Eylül 
ayında imzalanan protokolle, be-
lediyeye ait taşınmaz üzerine inşa 
edilen tesis, mahalle sakinlerinin 
sosyal ihtiyaçlarını karşılayacak 

şekilde tasarlandı. Aynı zamanda 
taziye kabulü gibi toplumsal daya-
nışma etkinliklerine de ev sahipli-
ği yapacak.

Kepez Belediye Başkanı Mesut 
Kocagöz’ün seçim döneminde açık-
ladığı 107 projeden biri olan Semt 
Evleri’nin, ikincisi olan Habibler 
Semt Evi, önümüzdeki günlerde 
mahalle sakinlerinin hizmetine gi-
recek. İHA

Habipler Semt Evi 
açılışa hazırlanıyor

Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz’ün 
döneminin ikinci semt evi, Habibler Mahallesi’nde 

tamamlanma aşamasına geldi. Dış yapı ve iç 
tefrişatı biten tesisin, bahçe düzenlemelerinin 

ardından hizmete açılması planlanıyor

Klima bakımını ihmal etmeyin
Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şube Başkanı Şaban Tat, havaların 

ısınmasıyla birlikte artan klima kullanımı konusunda uyarılarda bulundu

ŞABAN TAT

BaşKan BöceK
sapasağlam

ANtAlyA Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek’in, 
Akdeniz Üniversitesi tıp Fakültesi Hastanesi’nde rutin kont-
rolleri kapsamında anjiyo işlemi gerçekleştirildi. Antalya Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, kontrol amaçlı 

olarak Akdeniz Üniversitesi tıp Fakültesi Hastanesi’nde anjiyo işlemi 
geçirdi. yapılan rutin tetkikler sonucunda herhangi bir sağlık sorunu-
na rastlanmazken, anjiyo işlemi başarılı bir şekilde tamamlandı.

Başkan Böcek’in oğlu Gökhan Böcek, sosyal medya hesabından 

Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek, Akdeniz 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Hastanesi’nde rutin kontrolleri 
kapsamında anjiyo oldu

yaptığı paylaşımda, “Operasyon süre-
since gösterdikleri ilgi ve başarılı mü-
dahaleleri dolayısıyla Antalya tıp Fa-
kültesi Rektörü prof. dr. Özlenen Özkan, 
sevgili aile dostları ve alanında öncü 
çalışmalara imza atmış prof. dr. Ömer 
Özkan, Antalya tıp Fakültesi Başheki-
mi prof. dr. yıldıray Çete ve Kardiyolo-
ji Uzmanı prof. dr. Cengiz Ermiş’e teşek-
kürler ederim” diyerek anjiyo işlemini 
duyurdu.

GENÇLERDEN SÜRPRİZ

Büyükşehir Belediye Başkanı Muhit-
tin Böcek’in kontrol amaçlı hastaneye 
gittiğini öğrenen gençler Akdeniz Üni-
versitesi Hastanesi’ne akın etti. Hasta-
ne çıkışı Başkan Böcek’e sürpriz yapan 
gençler geçmiş olsun dileklerinde bu-
lundu. Başkan Böcek de gençlere teşek-
kür etti.
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Bisiklette Haziran 
takvimi belli oldu 

Türkiye Bisiklet Federasyonu’nun 
2025 yılı Haziran ayı takvimi, elit 

ve amatör düzeyde mücadele edecek 
sporcular için dolu yarış ve kamp 
dönemi olacak. çeşitli yarışların olduğu 
haziran ayı takviminde etkinlikler 31 
Mayıs’ta Trophee Centre Morbihan /
Fransa başlayıp 28-29 Haziran UCI UCI 
Dağ Bisikleti Eliminatör Dünya Kupası 
Sakarya yarışı ile sona erecek.

Indiana Pacers 
3. galibiyetini aldı

NBA’de heyecan tek mücadeleyle 
devam etti. Doğu Konferansı 

finalinde Indiana Pacers, evinde kar-
şılaştığı New York Knicks’i 130-121’lik 
skorla mağlup etti ve seriyi 3-1 yaptı. 
Indiana’da Tyrese Haliburton 32 sayı, 
15 asist ve 12 ribaund ile oynayarak 
triple double yaparken, Pascal Siakam 
30 sayı ve Bennedict Mathurin de 20 
sayıyla eşlik etti. 

Trabzonspor
istikrar gösterdi 

 Süper Lig’de Trabzonspor, Teknik 
Direktör Fatih Tekke yönetiminde 

10 maçı geride bıraktı. Söz konusu maç-
larda 16 puan toplayan bordo-mavililer, 
Tekke yönetiminde hem evinde hem 
de deplasmanda aynı istikrarı gösterdi. 
Trabzonspor söz konusu dönemde 
içeride ve dışarıda oynadığı maçlarda 
5 maçta 2 galibiyet, 2 beraberlik ve 1 
mağlubiyet elde etti.

Barcelona, Yamal’ın 
sözleşmesini uzattı 

İspanya LaLiga’yı şampiyon 
olarak tamamlayan Barcelona, 

yıldız oyuncusu Lamine Yamal ile 2031 
yılına kadar nikah tazeledi. Barcelona 
formasıyla toplam 106 müsabakada 
görev alan Yamal, 25 gol, 34 asistlik 
performans sergiledi. Yamal’ın bu sene 
Ballon d’Or ödülüne de aday gösterile-
ceği iddia edilmişti.

Arda Turan
Shakhtar’da 

Teknik direktör Arda Turan, 
Ukrayna Premier Lig ekiplerinden 

Shakhtar Donetsk’in yeni teknik direk-
törü oldu. Genç teknik adam, Shakhtar 
Donetsk ile 2 yıllık sözleşme imzaladı. 
Shakhtar Donetsk Kulübü’nden yapılan 
açıklamada, “Hoş geldin Arda Turan. 38 
yaşındaki Türk teknik adamla yapılan 
anlaşmanın 2027 yazına kadar sürmesi 
planlanıyor” denildi.

Muhsin Yaşar 
Galatasaray’da 

Karşıyaka Basketbol’un 29 ya-
şındaki pivot oyuncusu Muhsin 

Yaşar’ın, Galatasaray’la her konuda 
anlaşmaya vardığı öğrenildi. Karşıyaka 
forması ile Basketbol Süper Ligi’nde 
27 müsabakada ter döktü. Deneyimli 
oyuncu, 14.4 sayı, 5.0 ribaund, 1.3 asist, 
0.5 top çalma ve 0.7 asist yapma başarı-
sı gösterdi.

ANTALYASPOr Ku-
lübü, Olağan Genel 
Kurulu’nu 24 Hazi-
ran Salı günü saat 

16.00’da Nazım Hikmet Fuar 
ve Kongre Merkezi’nde ger-
çekleştirileceğini duyurdu. İlk toplantı-
da yeterli çoğunluğun sağlanamaması 
durumunda ikinci toplantının 1 Tem-
muz 2025 tarihinde, yine aynı saat ve 
adreste çoğunluk aranmaksızın yapıla-
cağını ilan etti. 

SEÇİM YAPILACAK 

Açıklanan gündem maddelerine 
göre genel kurulda yönetim kurulu fa-
aliyet raporu, gelir-gider tablosu, de-
netim kurulu raporu gibi belgeler oku-
nacak ve ayrı ayrı müzakere edilerek 
oylanacak. Kulübün tahmini bütçe-
si görüşülecek, üyelik aidatlarıyla ilgili 
yeni kararlar alınacak. Genel kurulda, 
11 asil ve 11 yedek üyeden oluşacak 
yönetim kurulunun yanı sıra denetim 
kurulu ile haysiyet ve sicil kurulunun 
da seçimi yapılacak.  Kulüp tüzüğü-
nün 7.1 maddesi uyarınca, genel kuru-
la katılım için üyelerin geçmiş yıllara 

ait aidat borçlarını kapatmaları gereki-
yor. Bu bağlamda 2024 yılı dahil olmak 

üzere borcu bulunan üyelerin, en geç 
19 Haziran 2025 tarihine kadar borçla-

rını ödeyip ödeme belgelerini kulübe 
ulaştırmaları gerektiği açıklandı. 

BU yıl ilk kez kurulan Muratpaşa Belediyespor Buz 
Hokeyi Takımı, biri 5-9 yaş Minikler, diğe-
ri 10-11 yaş Yıldız B olmak üzere iki ta-
kımla Türkiye Şampiyonası’nda 
buz pistine çıkacak. Şampi-
yona için sporcular, Antal-
ya’nın ilk ve tek doğal 
buz pisti olan Murat-
paşa Belediyesi pis-
tinde antrenman-
larını sürdürüyor. 
Ankara’da 14-15 
Haziran’daki şam-
piyona için haf-
ta içi her gün iki 
saat antrenman 
yapan küçük ho-
keyciler, kasklarını 
takıp patenlerini sıkı-
ca bağlıyor, sopalarını 
kavrayıp buz üstünde hız-
la kayarken, hızın ve sertliğin 
sporu buz hokeyinin Türkiye’de-
ki en büyük mücadelesine hazırla-
nıyorlar. Başantrenör Huriye Yeliz Mutlu, 

bu yolculuğun daha başında olduklarını ama inançları-
nın tam olduğunu söyledi. Mutlu, “Bu spora ilk 

kez başlamamıza rağmen 23 Nisan turnu-
vasında Türkiye 5’incisi olduk. Bu ço-

cuklar yalnızca kaymıyor, aynı 
zamanda cesaret ediyor, mü-

cadele ediyor ve hayal kuru-
yor” diye konuştu. Spor-

culardan Can Yılmaz, 4 
yıldır buz üstünde pa-
ten kaydığını anlat-
tı. Ama şimdi başka 
bir eşikte olan Yılmaz, 
“Bu ilk Türkiye Şampi-
yonam olacak. Çok he-
yecanlıyım” dedi. Veli-

lerden Seren Atalay, bu 
takımın sadece bir spor 

projesi olmadığını söyle-
yerek, “Çocuğum bu takıma 

katıldığından beri hayatımıza 
yeni bir neşe, yeni bir umut girdi. 

Muratpaşa Belediyesi’nin buz hokeyi 
gibi sıra dışı bir branşa yönelmesi, bizler 

için büyük bir gurur” diye konuştu.  iHA

Genel Kurul
tarihi belli oldu
Antalyaspor Kulübü Olağan Genel Kurul tarihi belli oldu. Mevcut başkan 
Mustafa Ergün’ün yeniden aday olduğu genel kurul 24 Haziran 2025 Salı 
günü saat 16.00’da Nazım Hikmet Fuar ve Kongre Merkezi’nde yapılacak

FAHRETTİN 
HEPKESKİN

KeMer’de CroSSFIT 
HeYeCAnI YAşAnACAK

KEMER Belediyesi ana sponsorluğunda 
13-15 Haziran tarihleri arasında Uluslararası 
CrossFit Şampiyonası düzenlenecek. Şam-
piyona öncesinde Kemer Belediye Meclis 
Üyesi Cansın Efir ve Organizatör Can Nal, 
Kemer Belediye Başkanı Necati Topaloğ-
lu’nu ziyaret ederek organizasyon hakkında 
bilgi verdi. 

Türkiye’nin en önemli spor destinasyon-
ları arasında yer alan Kemer, gücü, dengeyi 
ve takım ruhunu en iyi yansıtan spor dalla-
rından biri olarak bilinen CrossFit sporuna 
ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor.  Kemer 
Belediyesi’nin ana sponsorluğunda gerçek-

leştirilecek olan şampiyonaya, yaklaşık 200 
sporcunun katılması bekleniyor.  Başkan 
Topaloğlu, yaptığı açıklamada, “Spor desti-
nasyonu olan Kemer’de yeni bir spor orga-
nizasyonuna hazırlanıyoruz. Belediyemizin 
ana sponsorluğunda yapacağımız şampiyo-
naya katılacak olan 200 sporcu güçlerini de-
neyecek. Çekişmeli ve renkli anların ortaya 
çıkacağı bir etkinlik olacağını düşünüyorum. 
Kemer Belediyesi olarak spora ve spor 
turizmine katkı sağlamaya devam edeceğiz. 
Şampiyonaya katılacak olan sporculara 
şimdiden başarılar diliyorum.” dedi. 

KEMER BELEDİYESİ / BÜLTEN 

Muratpaşa’nın 
küçük hokeycileri

Türkiye’nin en sıcak kentlerinden denizi, güneşi, 
sahilleriyle ünlü Antalya’da, bir grup minik 

sporcu buzun üstünde bir hayale doğru yol alıyor. 
Muratpaşa Belediyesi’nin kurduğu buz hokeyi 

takımı, şimdi Türkiye Şampiyonası’na hazırlanıyor



AntAlyA’nın ünlü resto-
ran sahibi Vahap Yüce, oğlu 
Masterchef Türkiye yarış-
macılarından Arem Yüce’yi 
eczacı Dilara Aydın ile evlen-
dirdi. Aslen Diyarbakırlı olan 
ve uzun yıllardır Antalya’da 
restoran işletmeciliği yapan 
Vahap Yüce’nin oğlu Mas-
terchef Türkiye yarışmacı-
larından Arem Yüce, hafta 
sonunda Kremlin Palace 
Otel’de yapılan görkemli dü-
ğünde hayatını eczacı Dilara 
Aydın ile birleştirdi. Yaklaşık 
1500 davetlinin yer aldığı 
düğün töreninde damadın 
anne ve babası Sevim- Va-
hap Yüce ile gelinin anne ve 
babası Yüksel- Zeyni Aydın, 

davetlileri kapıda karşıladı. 
Gelin ve damadın konfetiler 
ve alkışlar eşliğinde salona 
girmesiyle nikah törenine 
geçildi. Çiftin nikahını Kon-
yaaltı Belediye Başkanı Cem 
Kotan kıydı. 

Dilara- Arem Yüce’nin 
nikah şahitliklerini ise An-
talya Vali Yardımcısı Suat 
Seyitoğlu, Antalya Cumhu-
riyet Başsavcı Vekili Adnan 
Tapar, Konyaaltı Kaymaka-
mı Rahmi Köse, Akar Grup 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Remzi Akar, Namık Kemal 
Başaran, Şehmus Suçin, 
Berfin Aydın, Pervin Aydın 
ve Gökhan Yüce yaptı. 

HABER MERKEZİ

Genç çifte görkemli düğün

Azize Kahraman Halk Eğitimi Merkezi’nin 
(AKHEM) birçok dalda açtığı el sanatları ile 
mesleki kurslara katılan genç ve yetişkin 
kursiyerler, eserlerini görücüye çıkardı. Sanat 
çalışmaları tek salona sığmayınca başka bir 
salonda daha açılış yapıldı. 

Atatürk Kültür Merkezi (AKM) Fuayesi’n-
de açılan ilk serginin kurdelesini Muratpa-
şa Kaymakamı İhsan Kara, İl Milli Eğitim 
Müdürü Mehmet Yasin Eriş, İl Emniyet Mü-
dürü İlker Arslan, müdürlerin eşleri, müdür 
yardımcıları, AKHEM Müdürü İnci Bacak bir-

likte kesti. Açılış töreninde çocuklardan olu-
şan mehter takımı ile genç ve yetişkinlerin 
eğitim aldığı halk dansları ekibinin gösterile-
ri heyecanla izlendi. Sergide, çoğunluğu ka-
dın genç ve yetişkin kursiyerlerin 2024-2025 
sezonu içerisinde özenle çalıştığı üç boyut-
lu dekoratif duvar panoları, sepet tasarım-
ları, keçe işlemeli üç boyutlu tablolar, kıya-
fet ve takı tasarımları, çeyizlik yatak odası, 
masa örtüsü takımları gibi birçok dalda çalı-
şılmış el emeği, göz nuru eserler hayranlık-
la incelendi.

Yıl sonu sergisinin devamı Aydın Kanza Sa-
nat Galerisi’nde açıldı. İkinci serginin kurde-
lesini de Muratpaşa Kaymakamı İhsan Kara, 
AKHEM Müdürü İnci Bacak, müdür yardım-
cıları, kurs öğretmenleri birlikte kesti. AKM 
Fuayesi’ne sığmayan sanat eserleri hayran-
lıkla incelendi. Kurum müdürü İnci Bacak ile 
kurs öğretmenleri, Kaymakam Kara’ya sergi-
len eserler hakkına bilgi verdi. Kara, AKHEM 
yönetici, öğretmen ve kursiyerlere “Eserler 
karşısında gözlerim kamaştı” dedi, emekle-
rinden dolayı kursiyerlere teşekkür etti. DHA

4’üncü Uluslararası Antalya Yörük 
Türkmen Festivali için geri sayım baş-
ladı. Döşemealtı Düzlerçamı Piknik ala-
nında gerçekleştirilecek festival, Tür-
kiye’nin dört bir yanından ve yurt 
dışından binlerce yörüğe ev sahipliği 
yapacak. 30 Mayıs- 1 Haziran tarihle-
ri arasında gerçekleştirilecek festivalde 
3 gün boyunca renkli etkinliklerle yö-
rük kültürü tüm yönleriyle tanıtılacak 
ve yaşatılacak.

TEMSİLİ YÖRÜK GÖÇÜ 
DÜZENLENECEK

Festivale Türkiye dışından 25 fark-
lı Türk Devlet ve topluluğundan ge-
len heyet ve katılımcılar, Türk dünya-
sından bağımsız 7 Türk devleti, 
özerk cumhuriyet-
ler ve Türklerin 
yoğun olarak 
yaşadığı ülke-
lerden misafirler 
gelecek. 4’üncü Uluslara-
rası Antalya Yörük Türk-
men Festivali, 30 Ma-
yıs cuma günü 10.00’da 
cumhuriyet Meydanı’n-
da Atatürk Anıtı’na çe-
lenk sunulması ile başla-
yacak. Saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı’nın ardın-
dan cumhuriyet Mey-
danı’ndan Karaalioğlu 
Parkı’na kadar temsi-
li yörük göçü yapı-
lacak.

30 Mayıs cuma 

günü saat 13.00’te festival alanında 
etkinlikler başlayacak. Yörük Türkmen 
Festivali’nin resmi açılış töreni ise saat 
21.00’de festival alanında olacak. Saat 
22.00’de ünlü sanatçı Kıraç Antalyalı-
larla buluşacak. 31 Mayıs cumartesi 
akşam 21.30’da Funda Arar, 1 Haziran 
Pazar akşamı saat 21.30’da ise Uğur 

Önür konseri gerçekleştirilecek. Festi-
valde 3 gün boyunca yurt dışından ka-
tılan misafir grupların halk dansları 
gösterileri, canlı müzikler, atlı akroba-
si ve okçuluk gösterileri gibi birçok ak-
tivite olacak. Geleneksel el sanatlarının 
sergileneceği stantlarda unutulmaya 
yüz tutmuş sanatlar yaşatılacak.  DHA

Yörük Türkmen 
FesTivali başlıYor
Büyükşehir Belediyesi tarafından bu yıl dördüncüsü düzenlenecek olan Uluslararası 

Antalya Yörük Türkmen Festivali, yarın saat 10.00’da Yörük göçü ile başlayacak

Görkemli gösteri

BüYüKŞEHİR Belediyesi İsmail Baha Süralsan 
Konservatuvarı Türk Halk Oyunları Topluluğu, 
Doğu Garajı Kültür ve Ticaret Merkezi Büyük Sah-
nede ‘Kuşak: Miras’ temasıyla sahne aldı. Sanat 
yönetmenliğini Halk Oyunları Bölüm Başkanı Onur 
Durak’ın üstlendiği gösteride, dansçıların perfor-
mansı, sahne düzeni ve koreografiler izleyenler-
den büyük alkış aldı. Koreografi, müzik ve kostüm 
tasarımının Alkım Kahyaoğlu, Aytuğ Kısaç ve Tunç 

Taşal’ın yaptığı gösteri büyük beğeni topladı. Ana-
dolu’nun dört bir yanından derlenen halk oyunları, 
özgün müzikler ve geleneksel kostümler eşliğinde 
sahneye taşındı. Gösteri sonunda Büyükşehir Bele-
diyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı Okan 
Yavuz, Türk Halk Oyunları Topluluğu’na gösteri 
için teşekkür ederek, Halk Oyunları Bölüm Eğit-
meni Ebru Özkan ve Bölüm Başkanı Onur Durak’a 
gösteri için çiçek takdim etti. DHA

29 MAYIS 2025 PERŞEMBE

AnTAlYA Büyükşehir Belediyesi’nin 
sınav dönemlerinde öğrenciler için ger-
çekleştirdiği vize ve final döneminde 
Akdeniz üniversitesi öğrencilerine yapı-
lan çorba ikramları, bu sınav dönemin-
de de devam ediyor. Sınav süreçlerinde 
gece geç saatlere kadar ders çalışan öğ-
rencilere sıcak çorba ikramıyla hem sağ-
lıklı beslenmelerine hem de bütçelerine 
katkı sağlanıyor. Büyükşehir Belediyesi 
Sosyal Yardımlar Şube Müdürlüğü ekip-
leri, sınav haftasında olan Akdeniz üni-
versitesi öğrencilerine Merkez Kütüp-
hane önünde sınav haftasında 22.00 ile 
23.00 saatleri arasında sıcak çorba dağı-
tımı yapıyor.

Akdeniz üniversitesi Merkez Kütüpha-
nesi’nde akşamları ders çalışan öğrenci-
lerin sıcak çorba ile içleri ısınıyor. Öğren-
ciler çorbalarını içerken, bir süre derse 
mola verme imkanı buluyor. Sınav haf-
tası olan 26 Mayıs- 4 Haziran tarihleri 
boyunca öğrencilere akşam saat 22.00 
ile 23.00 saatleri arasında mercimek, tar-
hana, ezogelin ve domates çorbası ikra-
mı devam edecek.

Ziraat Fakültesi Bölümü öğrencilerin-
den Abdurrahman Bircan, sınavlara ha-
zırlandığını belirterek, “Sınav stresi yaşı-
yoruz, bazen karnımızı doyurmaya bile 
zaman bulamıyoruz. Çorba ikramı saye-
sinde hem derslere mola veriyor hem de 
karnımızı doyuruyoruz. Büyükşehir Be-
lediyesine teşekkür ediyorum” diye ko-
nuştu.  DHA

Büyükşehir’den 
çorba ikramı

antalya’da çifte 
sergi heyecanı
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